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Zamówienie jest współfinansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020
Osi priorytetowej I: Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działania 1.3 Ponadregionalne powiązania kooperacyjne, Poddziałania 1.3.1 Wdrażanie innowacji przez MŚP, Tytuł projektu : Wdrożenie innowacyjnego procesu produkcji systemu sprzęgu śrubowegow przedsiębiorstwie Ebrima Sp. z o.o.

Niedrzwica, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu prowadzonym 
zgodnie z zasadą konkurencyjności
Dostawa maszyn i urządzeń do badań Nr postępowania 1/ZO/2022


1. Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: Falcon Energy sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku.

1. W postępowaniu oferty uzyskały następującą liczbę punktów:

	
	Nazwa wykonawcy
	Cena brutto
	Termin realizacji zamówienia
	Okres gwarancji
	Suma punktów

	1
	Piotr Pachczyński PHU FAKTOR
Ul. Jagiellońska 26
64-800 Chodzież
NIP: 7641012963
	39,83 pkt
	5 pkt
	5 pkt
	49,83 pkt

	2
	Falcon Energy sp. z o.o.
Ul. Składowa 10 lok 127/3
Białystok
NIP: 5423269870

	70 pkt
	20 pkt
	10 pkt
	100 pkt



1. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru: Wykonawca Falcon Energy sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta nie podlega odrzuceniu, a wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę według kryteriów oceny ofert.
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